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Puesto Club Puntos

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 326

2 REAL CIRCULO DE LABRADORES 214

3 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 194

4 CLUB NAUTICO SEVILLA 188

5 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 104

6 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 95

7 CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA 92

8 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 78

9 CLUB PIRAGUA MADRID 74

10 CLUB CABANAS KDM 73

11 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 72

12 CLUB KAYAK FOZ 71

13 CLUB DEPORTIVO CISNE 66

14 CLUB NATACIO BANYOLES 64

15 FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA 63

16 CLUB NAUTICO FIRRETE 62

17 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 61

18 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 45

19 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 45

20 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 44

21 CLUB FLUVIAL DE LUGO 43

22 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 41

23 CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO 39

24 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 37

25 CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 30

26 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 23

27 ALBERCHE KAYAK CLUB 17

28 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA 14

29 CLUB DEPORTIVO MURCIA REMO 11

30 CLUB VALLEHERMOSO RETIRO 09

31 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 09

32 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 07

33 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 07

34 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 05

35 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 04

36 CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO 02

37 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 02

CLUB DEPORTIVO KAYAK TORNEO 0

CLUB KAYAK TUDENSE 0

CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0

CLUB NAUTICO PONTECESURES 0

CLUB PIRAGÜISMO SILLA 0

CLUB PIRAGÜISMO VILAGARCIA 0
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Puesto Club Puntos

1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 145

2 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 120

3 CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO 119

4 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 107

5 REAL CIRCULO DE LABRADORES 107

6 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 105

7 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 95

8 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 92

9 CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 83

10 CLUB NAUTICO SEVILLA 76

11 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 69

12 SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 69

13 FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA 59

14 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 57

15 CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX 48

16 CLUB KAYAK TUDENSE 47

17 CLUB DE PIRAGÜISMO RÍO JERTE- PLASENCIA 44

18 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 41

19 CLUB NATACIO BANYOLES 40

20 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 39

21 CLUB NAUTICO FIRRETE 34

22 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 34

23 CLUB DEPORTIVO CISNE 22

24 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 20

25 CLUB NAUTICO PONTECESURES 18

26 CLUB PIRAGÜISMO SILLA 14

27 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 13

28 CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 12

29 BOUZAS CAIAC 05

30 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 04

31 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 03
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1 CLUB NAUTICO SEVILLA 423

2 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 355

3 UCAM Piragüismo 222

4 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 221

5 CLUB FLUVIAL DE LUGO 147

6 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 132

7 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO DE PLENTZIA 128

8 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 121

9 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 112

10 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 110

11 CLUB KAYAK TUDENSE 102

12 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 101

13 CLUB DE MAR RIA DE ALDÁN-GANDÓN 87

14 REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS 85

15 CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO 80

16 CLUB PIRAGÜISMO VILABOA 79

17 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 69

18 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 67

19 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 62

20 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 58

21 CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO CHICLANA 48

22 CLUB RIA DE BETANZOS 46

23 CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 45

24 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 33

25 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 33

26 CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA 29

27 CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA 29

28 CLUB NATACIO BANYOLES 28

29 CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON 24

30 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 24

31 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 22

32 CLUB PIRAGÜISMO SILLA 22

33 ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KLUBA 22

34 CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 21

35 C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 18

36 CLUB FLUVIAL O BARCO 18

37 CLUB NAUTIC SANT ANTONI 16

38 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 15

39 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 14

40 CLUB PIRAGUA MADRID 14

41 CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO 14

42 CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 13

43 CLUB NAUTICO ENSIDESA 11

44 CLUB DE PIRAGUISMO RIBERAS DO TAMBRE 10

45 CLUB MARITIMO DE MAHON 10
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46 REAL CIRCULO DE LABRADORES 10

47 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 10

48 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 08

49 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL REMO ZAMORA 07

50 SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA 05

CLUB DEPORTIVO PIRAGÜISMO DUERO  ZAMORA 0

CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 0

CLUB LOS ALBIONES DE NAVIA 0

CLUB LOS GORILAS DE CANDAS 0

CLUB NAUTICO FIRRETE 0

CLUB PIRAGÜISMO CAMBADOS 0

CLUB PIRAGÜISMO CUENCA 0

SCOOTER CLUB ALGEMESÍ 0
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1 CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ 473

2 CLUB KAYAK TUDENSE 173

3 CLUB NAUTICO SEVILLA 112

4 REAL CIRCULO DE LABRADORES 110

5 CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE 103

6 ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA 100

7 ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE 95

8 CLUB DEPORTIVO DURIUS - KAYAK ZAMORA 92

9 CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA 88

10 REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA 85

11 REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA 84

12 CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 82

13 S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA 79

14 CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO 70

15 PIRAGÜISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 63

16 CLUB LOS DELFINES DE CEUTA 57

17 CLUB NATACIO BANYOLES 56

18 CLUB RIA DE BETANZOS 52

19 CLUB DEPORTIVO CISNE 47

20 REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA 41

21 CLUB PIRAGUAS SIRIO 37

22 CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 36

23 CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. 34

24 UCAM Piragüismo 26

25 PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA 19

26 CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK 18

27 CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO 17

28 REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL 16

29 CLUB DE MAR RIA DE ALDÁN-GANDÓN 15

30 CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS 12

31 CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS 10

32 SANGREGORIO PIRAGUA CIUDAD DE ZAMORA 09

33 CLUB FLUVIAL DE LUGO 06

34 CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO 05

35 CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA 04

36 CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA 02

37 CLUB PIRAGUA MADRID 01

BOUZAS CAIAC 0

CLUB NAUTICO FIRRETE 0

CLUB NAUTICO PONTECESURES 0

CLUB PIRAGÜISMO VILABOA 0
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